平成 27 年度第 10 回岐阜大学大学院連合獣医学研究科代議委員会議事要旨

日 時 平成 28 年 1 月 19 日（火）教員資格審査委員会終了後 10 時 20 分～11 時 30 分

場 所 東京 シーサイドホテル芝弥生 １階「しおさい」

出席者 代議委員１０名中 １０名出席

要旨の承認

前回の議事要旨を承認した。

○報告事項

研究科長から，下記事項について報告があった。

１ 教員資格審査結果について

○承認事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

１ 退学について

○協議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。（一部継続）

１ 平成 28 年度（第 2次）連合獣医学研究科入学試験について

（１）入学試験志願者一覧について

（２）入学試験委員会委員名簿（出題・採点委員及び口頭試問委員）について

（３）入学試験実施要領（案）について

２ 平成 27 年度後期学位論文公開発表会日程一覧表(案)(1 月 25 日～26 日)について

３ 平成 28 年度連合獣医学研究科代議委員会委員名簿（案）について

４  平成 28 年度岐阜大学大学院連合獣医学研究科年間行事予定表（案）について

５ 平成 28 年度代議委員会への申し送り事項について（次回継続）

６ 平成 27 年度学長表彰の被推薦候補者（3/14 学位記授与式時）について

７ 論文提出による博士（獣医学）の研究歴確認依頼書について

○その他

研究科長等から，下記事項について連絡等があった。

１ ジョイント・ワークショップについて

２ 大学院生に関するアンケート調査について

３ 課程博士申請者 1名の取扱いについて

○次回第 11 回代議委員会の開催について

日 時 : 平成 28年 2月 5 日（金）10 時から

場 所 : 岐阜大学サテライトキャンパス